Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Programa de Pós-Graduação em Letras (Mestrado E Doutorado)

Áreas De Concentração: Estudos Linguísticos E Estudos Literários

EDITAL Nº 015/2022-PLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital
foi afixado em local de
costume, neste Programa e no
site http://www.ple.uem.br, no
dia 08/07/2022.

Wander Maicon de Oliveira,
Secretário do PLE.

A Prof.ª Dr.ª Cristiane Carneiro
Capristano, Coordenadora do Programa
de Pós-graduação em Letras (PLE), do
Centro de Ciências Humanas, Letras e
Artes (CCH), da Universidade Estadual de
Maringá (UEM), no uso de suas
atribuições,

Considerando o Edital Nº 012/2022-PLE-UEM,

TORNA PÚBLICA

       O resultado da seleção de obras que terão sua edição e publicação subsidiadas com
recursos advindos do PROAP (Portaria nº 156 / CAPES):

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSSIFICAÇÃO

Hélcius Batista Pereira 300 1º

Edson Carlos Romualdo 275 2º

Alexandre Villibor Flory 245 3º

Pedro Luís Navarro Barbosa 235  4º

Flávio Brandão da Silva 165 5º

PUBLIQUE-SE

Maringá, 08 de julho de 2022

Prof{ Drª Cristiane Carneiro Capristano

- Coordenadora do PLE –

http://www.ple.uem.br/
http://www.ple.uem.br/